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Sailwave results for Campeonato Santista ILCA 7 2023 at Clube Internacional de Regatas, sede Nautica - Guaruja - SP, 2 e 3 de dezembro de 2023 2023

Campeonato Santista ILCA 7 2023

Clube Internacional de Regatas, sede Nautica - Guaruja - SP, 2 e 3 de dezembro de 2023

Col.

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th

UF
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

Numeral
176623
218082
34610
207766
200819
180700
167892
223030
216313
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Resultado final as 8:08 em 3-12-2023

Overall

Sailed: 6, Discards: 1, To count: 5, Entries: 9, Scoring system: Appendix A

Nome Clube
Rafael Elias Nahat Gagliotti | ICS-SP
Eduardo Pereira Guimarées | CIR/CBC
Matheus de Araujo Souza | CIR/CBC
Paulos Papadimitriou YCSA
Marcelo Parizi de Araujo CIR/CBC
Luiz Fernando Dancini ICS-SP
Eduardo Nocera CIR/CBC
Corrado Badalassi SPYC
Renato Zanela Gandini CIR/CBC

Categoria
Pré-Master
Pré-Master
Sub 21
Pré-Master
Master
Grand Master
Grand Master
Master

Master

Sailwave Scoring Software 2.29.0
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R3 R4 R5 R6
111 |2 |1
4 |2 |3 |(10DNF)
33 (12
2 4 |4 |(10DNF)
5 (6)5 |3
6 5 |8 |(10DNS)
8 8 6 |4
7 7 7 |5
9 9 9 |6
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